
 
 

UCHWAŁA NR CI/622/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontanny znajdującej się na placu przy ulicy 
Rabsztyńskiej w Kluczach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 oraz 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny znajdującej się na placu przy ulicy Rabsztyńskiej 
w Kluczach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3527



Załącznik do Uchwały Nr CI/622/2024 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 26 kwietnia 2024roku 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY GMINNEJ 

W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich osób 
przebywających na terenie wokół fontanny zabrania się: 

1.picia wody z fontanny, 

2.wchodzenia na fontannę i do niecki fontanny, 

3.kąpieli i mycia ludzi oraz zwierząt w fontannie, 

4.wprowadzania na fontannę zwierząt, 

5.wjeżdżania na fontannę rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami, itp., 

6.pozostawiania dzieci do lat 10 bez opieki, 

7.zatykania dysz fontanny, 

8.wlewania do fontanny jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości, 

9.wnoszenia na teren fontanny materiałów niebezpiecznych i łatwopalnych, 

10.palenia tytoniu lub papierosów elektronicznych, 

11.spożywania napojów alkoholowych, używania środków odurzających i przebywania 
w obrębie fontanny pod ich wpływem, 

12.zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, 

13.zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

14.niszczenia elementów małej architektury i roślinności towarzyszącej, 

15.umieszczania na fontannie tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 

 

Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać do: 

 

Urzędu Gminy Klucze ,  

ul. Partyzantów 1,  

tel. 32 642 85 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3527


	UCHWAŁA NR CI/622/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-13T13:55:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




